PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

INDICAÇÃO Nº 3739/2023

Assunto: Substituição da lixeira localizada em frente à EMEI Thiago Silva Santos, localizada na Rua

Vitória, nº 400, na Vila Formosa, 12307-660.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à substituição da lixeira localizada em frente

à EMEI Thiago Silva Santos, localizada na Rua Vitória, nº 400, na Vila Formosa, 12307-

660.

Trata-se de lixeira que se encontra em péssimas condições para uso,

apresentando inclusive excesso de ferrugem que pode causar risco à saúde dos

profissionais que trabalham na EMEI e que a utilizam no descarte de lixo.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 25 de outubro de 2023.

LUÍS FLÁVIO (FLAVINHO)
Vereador - PT

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P